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برخورد مرگبار 2 قطار در شیلی
برخورد 2 قطار در 
یتخت  پا یکی  نزد
به مرگ  شیلی منجر 
دو خدمه و مصدوم 
شدن 9 مسافر شد.
بنابرگزارش راشاتودی، 
یک  حادثه  این  در 
قطار حامل مسافر با 
قطاری دیگر در نزدیکی 
»سانتیاگو«، پایتخت 
این کشور برخورد کرد 

و دست کم 2 نفر از خدمه در این تصادف جان باخته و 9 نفر دیگر از جمله چهار تبعه 
چینی زخمی شدند.در این حادثه که شامگاه پنجشنبه رخ داد قطار حامل مسافران 
حدود هزار و۳۴۶ تن فلز مس نیز حمل می کرده و با قطاری که در حال آزمایش 
سرعت بوده، برخورد کرده است.»خوان کارلوس مونوز«، وزیر حمل و نقل شیلی 
اعلام کرد تحقیقات برای بررسی جزئیات حادثه و علت دقیق وقوع آن ادامه دارد.

تاکنون راننده قطار آزمایشی و یک اپراتور راه آهن مورد بازجویی قرار گرفته اند و به 
اتهام قتل شبه عمد ناشی از سهل انگاری بازداشت شده اند.

سرقت خشن از خانه اسطوره فوتبال ایتالیا
 سارقان مسلح با حمله به منزل روبرتو باجو اسطوره فوتبال ایتالیا، اموال او را 

سرقت و خودش را مجروح کردند.
طبق اعلام رسانه  های محلی، پنجشنبه شب باجو و اعضای خانواده اش در منزل 
خود در منطقه آلتاویلا ویچنتینای ایتالیا مشغول تماشای بازی تیم های ملی ایتالیا 
و اسپانیا بودند که گروهی از سارقان مسلح به منزل او حمله کردند و اسطوره سابق 

فوتبال ایتالیا را که با آنها درگیر شد با قنداق اسلحه از ناحیه سر مجروح کردند.
سارقان که گویا 5 نفر بوده اند پس از مجروح کردن باجو، او و دیگر اعضای 
خانواده اش را در یک اتاق حبس کردند و تمام اموال ارزشمند آنها از جمله پول، 
جواهرات و ساعت های مچی قیمتی را به سرقت بردند. باجوی 57 ساله پس از 
این اتفاق با شکستن در اتاقی که در آن حبس شده بود با پلیس و اورژانس تماس 

گرفت و به بیمارستان منتقل شد.
بر اثر ضربه وارد شده، سر او چندین بخیه خورده است. پلیس ایتالیا با بررسی 
تصاویر ضبط شده از دوربین های مدار بسته منزل باجو، تحقیقات خود را برای 

شناسایی سارقان آغاز کرده است.

75 هندی قربانی مشروب تقلبی
یک افسر پلیس محلی روز پنجشنبه تأیید کرد که حداقل 29 نفر در اثر مصرف 
مشروبات الکلی تقلبی در ایالت تامیل نادو در جنوب هند جان باختند و نزدیک 

به ۴5 نفر دیگر با حال بسیار وخیم در بیمارستان بستری شدند.
به گزارش هندوستان تایمز، گفته می شود بیشتر قربانیان کارگرانی بودند که 
مشروب تقلبی مصرف کرده بودند و علائمی مانند از دست دادن بینایی، استفراغ 

و سردرد داشتند. فروش مشروبات الکلی تقلبی در این منطقه بیداد می کند.
افسر پلیس گفت که بیماران با حال وخیم به بیمارستان های مناطق اطراف 
منتقل شدند و بیم آن می رود تعداد قربانیان افزایش یابد.به دنبال این فاجعه، 
دولت ایالتی یک مقام ارشد و همچنین چند افسر ارشد پلیس را در منطقه 

تعلیق کرد.

حوادث جهان

گروه حوادث/ مدیرعامل هلال احمر قم از 
تصادف زنجیره ای در جاده ساوه با ۴ فوتی و 

۳ مصدوم خبر داد.
 به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت 
هلال احمر، محمدرضا بهرامی گفت: ساعت 
۰9:۴5 جمعه اول تیر گزارشی مبنی بر تصادف 
زنجیره ای 5 دستگاه خودروی سواری و یک 
دستگاه تریلی در جاده سلفچگان به ساوه، 

بعد از مجتمع آفتاب به مرکز کنترل و 
هماهنگی عملیات استان اعلام شد. بلافاصله 
نجاتگران با خودروی آمبولانس و ست نجات 
به محل حادثه اعزام شدند. این حادثه ۴ 
فوتی و 1۳ مصدوم داشت که مصدومان پس از 
درمان اولیه در محل با آمبولانس اورژانس 115 
قم و یک مصدوم دیگر نیز که کودک ۶ ساله 

است با بالگرد به بیمارستان اعزام شدند.
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك ۳ در ۳ يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 13 
اردیبهشت سال 1399  گزارش یک نزاع 
جمعی در یکی از میدان های شهرستان 
پیشوای ورامین به پلیس اعلام شد 
به محل اعزام شدند .  و مأموران 
بررسی های اولیه نشان داد درگیری 
میان چند جوان رخ داده و در این میان 
مرد جوانی به نام محمود از ناحیه کتف 
و پهلو به شدت آسیب دیده و طرف های 
درگیری هم متواری شده اند. با انتقال 
مجروح  به بیمارستان و پس از معاینات 
اولیه مشخص شد که وی از ناحیه 
دیافراگم بدن )میان بند( دچار پارگی 
شده که بلافاصله تحت عمل جراحی 
قرار گرفت و به طور معجزه آسایی از 

مرگ نجات پیدا کرد.
در ادامه مأموران تحقیقات خود را 
برای شناسایی عامل مجروح کردن 
محمود آغاز کردند. از آنجایی که 
نزاع  محل  در  درگیری  طرف های 
حضور نداشتند مأموران با بررسی 
دوربین های مداربسته محل درگیری و 
بر اساس اظهارات شاهدان پی بردند 
که عامل اصلی پسر 18 ساله ای  به نام 
شهرام  بوده که بعد از درگیری به مکان 

نامعلومی گریخته است.
دو سال پس از این ماجرا و در حالی 
که ردیابی ها ادامه داشت به مأموران 
خبر رسید که وی در خانه پدری اش 
پنهان است. به این ترتیب پلیس وی 

را بازداشت کرد.

گروه حوادث-کامران علمدهی/ 
پسر جوان که به اتهام مجروح 
کردن مرد میانجی در یک نزاع 
خیابانی به حبس و پرداخت 
دیه محکوم شده با درخواست 
اعسار به دادگاه مدعی شد 

نمی تواند دیه را بپردازد.

پس از دستگیری و در همان  متهم 
بازجویی های اولیه به درگیری با سلاح 
سرد اعتراف کرد و گفت: من فقط یک 
ضربه به پهلوی محمود زدم و آن هم به 
خاطر این بود که او قصد داشت با چاقو 

من را بزند.
اما اظهارات شاهدان و تحقیقات پلیسی 
نشان می داد وی به قصد میانجیگری 
وارد درگیری شده بود. بنابراین برای 
متهم کیفرخواست صادر و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه 2 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه شاکی به جایگاه رفت و 
گفت: من آن روز برای هواخوری به پارک 
رفته بودم که متوجه شدم چند جوان 

باهم درگیر شده اند. 
همان موقع وارد درگیری شدم تا آنها را 
از هم جدا کنم که شهرام با چاقو چند 
ضربه به من زد و از هوش رفتم تا اینکه 
وقتی چشم هایم را باز کردم و دیدم در 
بیمارستان هستم. کادر درمانی به من 
گفتند که فکر نمی کردیم زنده بمانی 
و حالا هم با لوله ای که در دیافراگمم 
تعبیه شده زنده هستم و هزینه زیادی 
برای درمانم پرداخت کرده ام. من به 

هیچ عنوان حاضر به گذشت نیستم و 
علاوه بر مجازات متهم درخواست دیه 
دارم.پس از آن متهم به جایگاه رفت و 
گفت: من یک ضربه بیشتر نزدم و اگر 

نمی زدم او من را می زد.
با پایان جلسه  قضات وارد شور شدند و 
متهم را به هشت ماه حبس با احتساب 
ایام بازداشتی و دو سوم دیه کامل از جنبه 
خصوصی جرم و 8 درصد دیه کامل بابت 
پارگی پهلو، دیافراگم و عمل جراحی 
شکم محکوم کردند که حکم در دیوان 
عالی کشور مهر تأیید خورد و قطعی شد.

درخواست اعسار
پس از قطعی شدن حکم متهم با ارسال 
درخواستی به دادگاه کیفری یک استان 
تهران از قضات خواست تا با اعسار او 

کنند. موافقت 
با پذیرش رسیدگی به این درخواست وی 
بار دیگر در شعبه 2 دادگاه کیفری یک 
استان تهران پای میز محاکمه ایستاد.

در ابتدای این جلسه متهم به جایگاه 
رفت و گفت: من جوانی کردم و حالا 

هم پشیمانم. 
که  دارم  ای  کرده  عقد  همسر  من 
بلاتکلیف مانده است و پدرش از من 
خواسته تا زودتر تکلیف دخترش را 

روشن کنم . اگر نتوانم ازدواج کنم 
زندگی ام به هم می ریزد و همسرم می رود 
. در حال حاضر هم مشکلات مالی زیادی 
دارم . از طرفی باید حدود یک میلیارد 
تومان دیه بپردازم که امکان پرداخت 
دیه را به طور کامل و یکجا ندارم. از شما 
درخواست می کنم تا با درخواست اعسار 

من موافقت کنید.
بعد از آن دو شاهد که از سوی متهم به 
دادگاه معرفی شده بودند یک به یک 
به جایگاه رفتند و ضمن تأیید اظهارات 
متهم درباره وضعیت مالی او عنوان 
کردند که نه او و نه خانواده اش امکان 
پرداخت  دیه به صورت کامل را ندارند.
در ادامه قاضی گفت: مجازات چاقوکشی 
که قسطی نمی شود. شما کاری انجام 
داده ای که باید تاوانش را پرداخت کنی.
متهم جواب داد: من پشیمان شدم 
جیبم  ر  د چاقو  قت  هیچو یگر  د و 

. م ر ا نمی گذ
قاضی از متهم پرسید در حال حاضر چه 

مقدار می توانی پرداخت کنی؟
متهم جواب داد:50 میلیون تومان و 
دیگر هیچ پولی ندارم که بخواهم به 

بپردازم. شاکی 
با اعلام پایان جلسه، قضات برای صدور 

رأی وارد شور شدند.

متهم از دادگاه درخواست اعسار کرد

 حبس و پرداخت دیه حبس و پرداخت دیه
ح میانجی دعوا ح میانجی دعوامجازات ضرب و جر مجازات ضرب و جر


